прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО l.ЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

jэ8<< 26>> марта 2025 г. J\Ъ

г. Москва
О проведении учебно-трени ровочного сбора

по специальной физической подготовке (СТП)
(юноши 2010 г.р. и моложе) по волейболу спортивной школы

(олимпийского резерва по баскетб олу, волейболу и мини-футболу)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на 2025 год (пункт З62 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 3l марта по 11 апреля 2025 г. на базу филиала
ФАУ МО РФ ЦСКА (г. Смоленск) (далее - филиал) для проведения

учебно-тренировочного сбора по специальной физической подготовке
(СТП) (далее - УТС) по волейболу (юноши 2010 г.р. и моложе) тренера -
преподавателя и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР)
в количестве 13 человек согласно приложению к настоящему прик€ву.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Орлова А.В. старшим
на период проведения УТС, oTBeTcTBeHItblM лицом за полrtение денежньн
средств, ответственным за жизнь и здоровье обr{ающихся.

3. Начмьнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (г. Смоленск)
Богомолову И.В. организовать ра}мещение и обеспечить предоставление
материально - технической базы для проведения Утс и питания

участников УТС.
4. Начальнику отдела (бухгалтерского и наJIогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ Ц
полкаще

скА

.Кулря в чев

2

Приложение
к приказу нач€Lпьника
ФАУМОРФЦСКА

от<< 2€ >> ,//,|l/Dl 2025r.Ns jV9

список
спортивной команды (юноши 2010 г.р. и молоясе)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскеболу, вопейбо"ту
и мини_футболу)

Место проведениlI - г. Смоленск
Сроки проведениrI - с 31 марта по 1 1 апреля 2025 г.

Ns
пlп .Щолжность

Фами,rия, tадя,

отчество
Год

рож,дениrI
Р*р"д Категория

у{астника
1 2 з 4 5 6

Тренер -

цреподаватель

Орлов Алексей
Ва.перьевич

\964

2 Обlчаошцйся волков олег
олегович

2010 2 ю.р. Спортсмен

з Обуrаюпшйся .Щацкевич
Артем Ильич

2010 2 ю.р. Спортсмен

Обучающийся
Звягинцев

ffанила
Андреевич

2010 З ю.р. Спортсмен

5 Общаюпдйся
Крюков Антон

Алексеевич
2010 2ю.р. Спортсмен

6 Общаrощйся
Кряков,.Щанил

,Щмитриевич
2010 2 ю.р, Спортсмен

7 Обl"rшоIlцпiся
Мотеюнас
Альгирдас
ионасович

2010 2..р. Спортсмен

8
Обlчаюшцйся

Насретдинов
.Щаниил

.Щмитриевич

2010 2 ю.р. Спортсмен

о Обуrаlощийся
Новиков
Тимофей
Сергеевич

2010 2ю.р. Спортсмен

1,

Старпий
на период

проведеншI
утс

4,

J

l 2 J 4 5 6

10.
Обуlающийся семенов Павел

Алексеевич 2010 2 ю.р. Спортсмен

11.
Обуrаоuдийся

Староносов
Андрей

Андреевич
2010 2 ю.р, Спортсмен

12
Общаrоuдпiся

Гонченко
Артем

Алексеевич
201l б.р, Спорrсмен

1з. Общаощтr7ся
Косых

Александр
Александрович

2011 б.р. Споргсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙрАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко